



Nim zabłyśnie pierwsza gwiazdka

To właśnie ona daje sygnał do rozpoczęcia najbardziej uroczystej kolacji w roku. Podobno spełnia przy tym skryte życzenia! Nic dziwnego, że to właśnie gwiazda zdobi nasze domy oraz przestrzeń publiczną podczas świąt. Tradycyjny kształt jest przecież świetnym sposobem na nastrojową dekorację...

[Świejące elementy](#) tworzą świąteczny klimat – kolorowe lampki i tradycyjne stroiki zdobią nasze otoczenie: od domów, przez ogrody, a także: miasta i budynki administracji. Pozwalają nam też nieco osłodzić niecierpliwe wyczekiwanie Bożego Narodzenia – a niektóre z nich: zdobią nawet bez podświetlenia dzięki ciekawej formie.

Przykład? [Dekoracyjna gwiazdka](#) – Astro, która sprawdzi się nie tylko podczas wigilijnej wieczerzy! Równie dobrze zagra rolę niebanalnej lampy w trakcie sylwestrowych i karnawałowych imprez. Dzięki temu, że jest niemal niezniszczalna, skutecznie oprze się najbardziej szalonym zabawom.



źródło: www.makeithome.pl

Astro przewycięża monotonię konwencjonalnych ozdób – jest alternatywą lampy, ale również oryginalną dekoracją, i to nawet bez żarówki. Popularna forma i solidne wykonanie sprawiają, że gwiazda może zdobić również miejsca publiczne, na przykład budynki administracji – bo czy nie przyjemniej jest wejść do urzędu, który rozświetlają nastrojowe gwiazdy?



źródło: www.makeithome.pl

Co ważne, dzięki zastosowanemu w produkcji polietylenowi, lampa nie poddaje się również presji czasu. Ten solidny materiał gwarantuje, że Astro nigdy nie zmieni się w gwiazdny pył... Z czasem może za to zostać przekazana do recyklingu - to ekologiczne rozwiązanie!



źródło: www.makeithome.pl

Ta **[modna wisząca lampa](#)** jest jednak lekka, więc może być łatwo przenoszona, z łatwością może trafić tam, gdzie miejsce każdej z gwiazd - ponad głowami. Podwieszając ją na stalowych linkach tuż pod sufitem, można uzyskać świąteczną dekorację oraz oryginalny bożonarodzeniowo-sylwestrowy klimat - wypatrywanie świąt i Nowego Roku jeszcze nigdy nie upływało w tak stylowej oprawie!